

【A】大腸癌					
レジメン番号	レジメン名	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間
【A-1】	mFOLFOX6療法	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	14日間
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1(46時間)	
【A-2】	BEV+mFOLFOX6療法	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	14日間
		オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
【A-3】	PANI+mFOLFOX6療法	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日間
		オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
【A-4】	CET+mFOLFOX6療法	セツキシマブ	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	day1,8	14日間
		オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
【A-5】	FOLFIRI療法	イリノテカン	150mg/m ²	day1	14日間
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1(46時間)	
【A-6】	BEV+FOLFIRI療法	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	14日間
		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1(46時間)	
【A-7】	PANI+FOLFIRI療法	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日間
		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1(46時間)	
【A-8】	CET+FOLFIRI療法	セツキシマブ	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	day1,8	14日間
		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1(46時間)	
【A-9】	RAM+FOLFIRI療法	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	14日間
		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1(46時間)	
【A-10】	AFL+FOLFIRI療法	アフリベルセプト	4mg/kg	day1	14日間
		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1(46時間)	

【A-11】	CAPOX療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21日間
		カベシタピン	1日2回、1回1200mg (1.36m ² 未満) 1日2回、1回1500mg(1.36m ² ~1.65m ²) 1日2回、1回1800mg(1.66m ² ~1.95m ²) 1日2回、1回2100mg (1.96m ² 以上)	day1-14	
【A-12】	BEV + CAPOX療法	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日間
		オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	
【A-13】	CAPIRI療法	イリノテカン	200mg/m ²	day1	21日間
		カベシタピン	1日2回、1回1200mg (1.36m ² 未満) 1日2回、1回1500mg(1.36m ² ~1.65m ²) 1日2回、1回1800mg(1.66m ² ~1.95m ²) 1日2回、1回2100mg (1.96m ² 以上)	day1-14	
【A-14】	BEV + CAPIRI療法	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日間
		イリノテカン	200mg/m ²	day1	
【A-15】	SOX療法	カベシタピン	1日2回、1回1200mg (1.36m ² 未満) 1日2回、1回1500mg(1.36m ² ~1.65m ²) 1日2回、1回1800mg(1.66m ² ~1.95m ²) 1日2回、1回2100mg (1.96m ² 以上)	day1-14	21日間
		オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	
【A-16】	BEV + SOX療法	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合剤	1日2回、1回40mg (1.25m ² 未満) 1日2回、1回50mg(1.25m ² ~1.5m ²) 1日2回、1回60mg(1.5m ² 以上)	day1-14	21日間
		ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	
【A-17】	IRIS療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	28日間
		イリノテカン	125mg/m ²	day1,15	
【A-18】	BEV + IRIS療法	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合剤	1日2回、1回40mg (1.25m ² 未満) 1日2回、1回50mg(1.25m ² ~1.5m ²) 1日2回、1回60mg(1.5m ² 以上)	day1-14	28日間
		イリノテカン	125mg/m ²	day1,15	
【A-19】	FOLFOXIRI療法	ベバシズマブ	5mg/kg	day1,15	14日間
		オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
【A-20】	BEV+FOLFOXIRI療法	レボホリナート	200mg/m ²	day1	14日間
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
【A-21】	PANI単独療法	フルオロウラシル	3200mg/m ²	day1(48時間)	14日間
		ベバシズマブ	5mg/kg	day1	
【A-22】	CET単独療法	イリノテカン	165mg/m ²	day1	7日間
		セツキシマブ	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	day1	

【A-23】	BEV+FTD/TPI	ペバシズマブ	5mg/kg	day1,15	28日間
		トリフルリジン・チピラシル配合錠	1日2回、1回35mg (1.07m ² 未満) 1日2回、1回40mg(1.07m ² ~1.22m ²) 1日2回、1回45mg(1.23m ² ~1.37m ²) 1日2回、1回50mg(1.38m ² ~1.52m ²) 1日2回、1回55mg(1.53m ² ~1.68m ²) 1日2回、1回60mg(1.69m ² ~1.83m ²) 1日2回、1回65mg(1.84m ² ~1.98m ²) 1日2回、1回70mg(1.99m ² ~2.14m ²) 1日2回、1回75mg (2.15m ² 以上)	day1-5 day8-12	
【A-24】	Bi-weekly BEV+FTD/TPI	ペバシズマブ	5mg/kg	day1,15	28日間
		トリフルリジン・チピラシル配合錠	1日2回、1回35mg (1.07m ² 未満) 1日2回、1回40mg(1.07m ² ~1.22m ²) 1日2回、1回45mg(1.23m ² ~1.37m ²) 1日2回、1回50mg(1.38m ² ~1.52m ²) 1日2回、1回55mg(1.53m ² ~1.68m ²) 1日2回、1回60mg(1.69m ² ~1.83m ²) 1日2回、1回65mg(1.84m ² ~1.98m ²) 1日2回、1回70mg(1.99m ² ~2.14m ²) 1日2回、1回75mg (2.15m ² 以上)	day1-5 day15-19	
【A-25】	NIVO単独療法(2週毎)	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日間
【A-26】	NIVO単独療法(4週毎)	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日間
【A-27】	NIVO+IPI療法	ニボルマブ	240mg/body	day1	21日間
		イビリムマブ	1mg/kg	day1	
【A-28】	CET + ENCO + BINI療法	セツキシマブ	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	day1	7日間
		エンコラフェニブ	1日1回300mg	day1-7	
		ピニメチニブ	1日2回、1回45mg	day1-7	